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25/10-2023 

Referat: ordinært bestyrelsesmøde 
 
SENESTE REFERAT: GODKENDT  
DAGSORDEN: GODKENDT  
TILSTEDE: STEFFEN JØRGENSEN, PETER WITH, STINE LYKKE CARSTENSEN, MATHIAS BILLE OG 

LISE HOMMELGAARD. 

 
VÆR OPMÆRKSOM PÅ:  

• DER SKIFTES DØRKODER D. 9. OG 10 NOVEMBER. NYE KODER LÆGGES I 

POSTKASSER 

• DER ER ÅRLIG TEST AF BRANDALARMER D. 9. OG 10 NOVEMBER. MAN VIL HØRE 

BRANDALARMERNE I FÆLLESAREALER KORTVARIGT.  

• HUSK GENERALFORSAMLING, SIDSTE SØNDAG I OKTOBER. I ÅR D. 29/10 

 

Salg og syn 

Ventelisten nulstilles i forbindelse med generalforsamlingen d. 29/10. Husk at skrive 

dig på ventelisten igen hvis du ønsker at stå på den.  

 

Haven  

Havemøblerne sættes ind for vinteren i den kommende uge  

 

Værksted  

Der har været stort svind i værktøj fra vores værksted. Værkstedet er for nyligt 

udstyret med en masse værktøj som vi nu kan se mangler. Værktøj må kun lånes 

med fra værkstedet i ganske kort tid og skal leveres tilbage samme dag.  

Ligger du inde med noget værktøj der hører til i værkstedet, skal dette leveres 

tilbage! 

 

Reparationer og håndværkere 

Der er planlagt reparation af døren i porten som binder. Der skal monteres ny 

pumpe. Vi har rykket reparatøren flere gange og håber på et besøg og en løsning i 

næste uge.  

 

Der er enkelte steder hvor der har været lille indtrængen af vand i forbindelse med 

kraftige regnskyl. Bestyrelsen indhenter tilbud på oprensning af afløb i trappeskakter 

og lysskakter samt kloakker i gården.  

 

Baderum/arbejdsrum.  

Trappen i opgangen til baderummet er blevet slebet. Nu arbejdes der på at finde 

en løsning for gulvet i lokalet. Mureren har færdiggjort den sidste finish.  

 

Arbejdsdage  

Der blev afholdt arbejdsdag d. 24/9. Der var rigtig flot fremmøde og vi fik løst mange 

forefaldende opgaver. Tak til alle der kom og gav en hånd med.  
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Næste arbejdsdag er sidste søndag i april, 28/4-2024. Vi forventer at der skal laves 

malerarbejde ved næste arbejdsdag og håber på lige så fint fremmøde.  

 

NÆSTE MØDE BESTYRELSESMØDE:  AFTALES EFTER GENERALFORSAMLING 

 


